E hapur thjeshtuar - shërbime 

3. Objekti i kontratës: Supervizion punimesh për objektin: “Rehabilitimi i rrjetit të 

kanalizimeve Rr.Glaukia dhe Dalip Peza, Bashkia Durrës”,   

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-68720-11-13-2025   

5. Fondi limit: 2,270,678.00 (Dy milion e dyqind e shtatedhjete mije e gjashteqind e 

shtatedhjete e tete)  lek pa TVSH. 

6. Data e Publikimit në SPE Të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve ankimit date 

15.12.2025   

7. Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [Nr.82 Datë 22.Dhjetor 2025]